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Lajmërohen të  gjithë të interesuarit  se mbrojtja e temës  së  Masterit,  me  titull: 

“ Analizimi dhe parashikimi i ndikimit të faktorëve të ndryshëm në Performancën Akademike të Studentëve “
 

të kandidatit, Ilir Kiçmari mbahet me datën: 23.10.2024 ora 12.00 në sallën 153 në Departamentin e Matematikës në FSHMN.

Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është publike.
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